Kardinal Borromeo gewidmet, verdienen es wohl, auch diesseits
der Alpen bekannt zu werden.

1) Ehi gamba di felce, non ti movere:
Se no, vedilo laggin . . . . (il torrente!) Boll. stor. 1884. pag.

&S
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»A di ultimo Ottobre 1567 Venendo il cardinale Borro-
meo arcivescovo di Milano venendo dico di Bregno e di
Leventina in la visitatione della diocese sua é allogiato honore-
volmente in casa dil Signor Pietro gorrini di Lugano?) luogo-
tenente del Signor capitano di Lugano. et disse messa in Santa
caterina chiesa delle monache poste sotto sua Ubedienza e poi
se parti el di d’ogni santo da Lugano per Como e poi &
Milano. Onde si puo dire di questo singularissimo Prelato.
Ecce sacerdos magnus qui in diebus suis placuit Deo ete.“

»,Die 14 octob, 1570 Carolus borromeus Cardinalis M. et
ecclesiae instaurator visitavit plebem chriviascam [Capriasea]
et cum eo pransus sum die 15 men. sup.

yRecessit hinc sups. Borromaeus die Jovis 19 mensis
octob. per viam Cassaragi Porletiam [Porlezza] versus: prius
tamen dispositis et terminatis rebus Plebis chriviaschae quae
antea, negligentia Praelatorum informes et incompositae erant.

Is enim divisit tripartito Curam animarum: volens omnino
Biadognium [Bidogno] una cum vicinis et adiacentibus villis
habere suum proprium curatum ne ob nimiam viarum diffi-
cultatem seu distantiam a loco Tesserarij [Tesserete] animae
suae aliquod detrimentum patiantur.,

Statuit item ut Orilium [Origlio] proprium curatum habeat
et saeparetur a paroecia Tesserarij ob eandem causam de qua
supra dictum est. Item statuit ut in ipsa Ecclesia sancti
stephani bini curati permaneant; assignatis sibi proventibus ad
victum sufficientibus et idoneis. Item canonicos quosdam
Luganenses, qui praebendati erant in eadem Ecclesia 3ancti
Stephani quadam poena pecuniaria mulctavit, alios vero prae-
benda ipsa privavit omniaque emolumenta hinc provenientia,
praefatis Curatis assignavit, tanquam veris possessoribus, maiori
etiam dignis stipendio.

1) Tarilli notiert den Tod dieses Mannes also: ,Die 12 agesto
1570 & morto alla sprovvista il magnifico signor Pietro gorrini di
Lugano Luogotenente. Quale parimente per le sue huone cualith ha
dato causa di grandissima tristezza no tanto al Borgo di Lugano ma
ancora a tutto questo paese.” :
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Capellarum praefatae Ecclesiae redditus, quasi injuria
temporis et negligentia patronorum oppressos, in statum
pristinum restituit multaque alia fecit in evidentem utilitatem
iam dictae curae de Criviasca et hoc ipso tempore quando
dictam plebem visitavit, ipse Borromaeus erat aetatis annorum
34 ut ipsa effigies praeseferebat et ut a suis aulicis fidedignis
relatum est. :